LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/CĐGD Bến Tre, ngày 29  tháng 3 năm 2012

v/v hưởng ứng “Giờ trái đất năm 2012”

    Kính gởi:
    - Công đoàn Giáo dục huyện, thành phố;
    - Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện công văn số 37/LĐLĐ-TGNC ngày 21/3/2012 của LĐLĐ tỉnh về
việc hưởng ứng tham gia Giờ trái đất năm 2012 và thông báo chương trình phát
sóng Ca nhạc Nông thôn mới và Bến Tre ngày mới (đính kèm); Ban Thường vụ
CĐGD Tỉnh đề nghị các cấp Công đoàn trong ngành triển khai các nội dung văn
bản chỉ đạo này của LĐLĐ tỉnh và vận động cán bộ, giáo viên và lao động trong
ngành tích cực hưởng ứng và tham gia./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT.